Rubro de Ingresos

Organismo Operador de Agua del Municipio de San Francisco de los Romo
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ingreso

Ampliaciones y
Reducciones

(1) (3=1+2) (4)

Estimado Modificado Devengado

Diferencia

(8=5-.1)

Estado Ana

co de Ingresos

Ingreso

Impuestos 4] 0 0 0 Q 0
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Sogial 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 26,679,500 1059277 27,638,777 11,851 779 11,851,779 -14,727,721
Productos 270,500 0 270,500 94,745 94,745 -175,755
Aprovechamientos 50,000 0 50,000 38,220 39,220 -10,780
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y 0 0 0 0 0 o
Ciros lagresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 0
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos 4] 0 0 0 4
de Aportaciones
Transferencias, Asignacenes, Subsidios y Subvenciones, 7 100000 0 7,400,000 208,965 298,965 -5,801.035
y Penswnes y Jubilaciones '
Ingresos Denvados de Financiamienios 0 Q 0 0 0 0
Total 34,000,000 1,069,277 35,059,277 12,284,709 12,284,709

Ingresos excedentes -21,715,291

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuesios

Cuotas y Aportaciones de Segundad Socia!

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamentas

Parlwipaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Cofaboracian Fiscal ¥
Fondos Distintos de Apertaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidics ¥
Subvencianes, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los O_dm:cm Autonomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Segundad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes Prestacion de
Servicios y Olros Ingresos
Transferencias. Asignaciones, Subsidios ¥
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Ampliaciones y

Estimado Reducciones

Modificado Devengado

(1) (2) (3=1+2) (4)
26,629,500 1,059,277 27,688,777 11,890,999
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
26,579,500 1,058,277 27,638,777 11,851,779
0 a 0 0
50,000 0 50,000 39,220
0 0 0 0
0 0 ] 0
7,370,500 0 7,270,500 183,710
0 0 ] 0
270,500 0 270,500 94745
0 0 0 0
7,100,000 0 7,100,000 258 965
0 0 0 0

Recaudado

(5)

11,890,999
0

0

0
11,851,779
0

28,220

393,710

94,745

298 965

Diferencia

(6=5-1)

-14,738,501
0

0

0
-14,727,721
0

~10.780

0

-6,976,790

0
-175,755

0

-6,801,035




Ingresas Derivades de Frnanciamientos

Total

34,000,000

1,058,277

35,059,277

12,284,709

12,284,709
i

CP LILATER MARTINEZ FLORES
DIRECTORA [GRAL DE ORGOA

Ingresos excedentes

~(

-21,715,291

/ /., | \

IEF 1
DIRECT!

ADMINISTRATIVA




