

Organismo Operador de Agua del Município de San Francisco de los Romo Estado Analítico de ingresos

-21,715,291		Ingresos excedentes				
	12,284,709	12,284,709	35,059,277	1,059,277	34,000,000	Total
0	0	0	0	0	0	III GONS DELINATION DE FINANCIAMIENTOS
-6,801,035	298,965	298,965	7,100,000	0	7,100,000	i ransterencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
0	0	0	0	0	0	Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
0	0	0	0	. 0	0	Otros Ingresos Participaciones, Aportaciones, Convenios Incentivos
-10,780	39,220	39,220	50,000	0	50,000	Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios v
-175,755	94,745		270,500	0	270,500	Appropriate
-14,727,721	11,851,779	11,851,779	27,638,777	1,059,277	26,579,500	Productos
0	0	0	0	0	0	Contribuciones de Mejoras
0 0	0 6	0 0	0	0	0	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
(6= 5 - 1)	(5)	(4)	(3=1+2)	(2)	0	Impuestos
Diferencia	Recaudado	Devengado	Modificado	Reducciones	Estimado	Rubro de Ingresos
		The same of the sa	Ingreso			

Ingresos derivados de financiamiento	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	Productos Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado Cuotas y Aportacones de Secundad Social	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	Aprovechamientos Participaciones, Aportaciones, Convenios	Derechos Productos	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras	Impuestos	Ingresos del Poder Elecutivo Endord	Por Fuente de Financiamiento Est	Estado Apalítico de logrados
	7,100,000	270,500	7,370,500	0	0	50,000	26,579,500	0 0	26,629,500	(1)	Estimado	
0	0	0 0 0		0	0	0	1,059,277		1,059,277	(2)	Ampliaciones y Reducciones	The state of the s
-										(3=1+2)	Modificado	Maritan .
0	7,100,000	270,500	7,370,500	0	0	50,000	27,638,777	001	27,688,777	2)	Ido	
0	298,965	94,745	393,710	0	0	39,220	11,851,779	0 0	11,890,999	(4)	Devengado	
0	298,965	94.745	393,710	0	0	39,220	11,851,779		11,890,999	(5)	Recaudado	
	ui c	, UI 0		5	20	J (9 6	, 0 (90	(6	Di	
	-6,801,035	-175,755	-6,976,790	0		-10,780	-14,727,721		-14,738,501	(6= 5 - 1)	Diferencia	

C P LILA TERRISA MARTINEZ FLORES DIRECTORA GRAL DE ORGOA Total

34,000,000

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,059,277 35,059,277 Ingresos excedentes 12,284,709 IFF IMELDAÇÃCINA DE LA ROSA DIRECTORA ADMINISTRATIVA 12,284,709 -21,715,291